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 En Simpsons-utgivelse spekket med klassiske episoder med synd & skam som hovedtema.
I løpet av fire hektiske episoder møter Homer både gud og djevelen. Et must i samlingen!
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 Gudommelig

 Vi er i det bibelske hjørnet denne gangen! Nå skal synderne tas og onde tanker fordrives. Verdier
og moral skal granskes under lupen! Nei, kanskje ikke så dramatisk, men temaet på DVDen er jo
som tittelen; himmel og helvete. Personlig er jeg skeptisk til religion som TV-underholdning, men
dette fungerer utmerket!

Bart Sells His Soul (sesong 07, episode 04)

 Bart selger sjelen sin til Milhouse ettersom han er sikker på at sjelen bare er oppspinn. En
kontrakt blir skrevet og Bart blir fem dollar rikere. Gleden blir uheldigvis kortvarig, ettersom ting
begynner å gå galt. Nå må Bart forsøke å få sjelen sin tilbake, noe som blir vanskeligere enn
først antatt. Moe er i et kreativt hjørne og gjør om puben sin til en familierestaurant i håp om å
trekke nye kunder og flere penger. Det spørs bare om Moe er helt "family friendly".
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In Marge We Trust (sesong 08, episode 22)

 Pastor Lovejoy er ikke like engasjert som han en gang var. Årene har gjort han til en heller grå
figur, noe som gjenspeiles i menigheten på søndager. Dermed velger Marge å hjelpe til. Hun blir
fort populær blant kirkegjengere som "the listen lady." Hun hjelper både menigheten
og pastoren til å finne de riktige svarene og verdiene. Homer finner en eske fra Japan, med ett
bilde av han selv på fremsiden. Noe som skaper mye hodebry og tvangstanker. Hvem er egentlig
Mr. Sparkle?

 

Treehouse of Horror aka Haloween Special IV (sesong 05, episode 04)

 ? The devil and Homer Simpson.

 Homer selger sjelen til djevelen for en donut og dømmes dermed til en evighet i helvete. Djevelen
er tilfeldigvis Ned Flanders.

 ? Terror at 5 ½ feet.

 Bart drømmer at han dør på en busstur på vei til skolen. Bussturen til skolen dagen etter blir
derfor ikke lett, særlig når det finnes en sulten gremlin på bussen.

 ? Bart Simpson's Dracula.

 Det virker som om Lisa er den eneste som forstår at Mr. Burns er en vampyr. Og vanskeligere
blir det etter at Bart blir bitt under et middagsselskap hos Mr. Burns i Pensylvania (Amerikas
Transylvania).

 

Homer the Heretic (sesong 04, episode 03)

 Homer ønsker ikke lenger å dra til kirken på søndager. Han blir dermed hjemme i varmen og
koser seg, mens resten av familien lider seg gjennom en tung preken i minusgrader. Dette ryster
det kristne samfunnet og fører til mye sang og lidenskap fra naboen Ned Flanders. Marge mener
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han er hedensk, Bart mener han er kul, mens Homer selv mener han burde få tilbe gud på sin
egen måte. Hva mener egentlig Gud opp i alt dette? Man får svar på det også!

 

Utgivelsen: 

 Denne DVD'en er forfriskende og glimter til med mange situasjoner og latterbrøl. Alle episodene
er klassikere, og vell verdt å se flere ganger. Menyer og antipirat advarsler er standard og like
kjedelige som vanlig. Groening kunne spandert på seg litt animerte bakgrunner, sound-effects og
noen fine bonusspor. Denne utgivelsen har bare 4 episoder og ikke noe ekstramateriale. Disse
tingene trekker litt ned og gir meg en følelse av hastverk. Men utenom dette, er det en god DVD
som jeg trygt kan anbefale til massene!

 

Anmeldt av Kjetil Birtles, 19.02.08 

 Takk til SF Norge for anmeldereksemplar

Relaterte utgivelser: 

The Simpsons Movie 

The Simpsons [Classics: Greatest Hits] 

The Simpsons [Classics: The Dark Secrets of the Simpsons] 

The Simpsons [Classics: Simpsons Go to Hollywood] 

The Simpsons [Classics: Bart Wars] 

The Simpsons [Classics: Sex, Lies & The Simpsons]  

The Simpsons [Classics: On Your marks, Get Set, D'oh!] 

The Simpsons Gone Wild 
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